福建省高等学校实验室工作研究会
闽高实[2014]4号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于召开福建省高等学校虚拟仿真实验教学中心建设
研讨会的通知
各有关高校教务处、实验室与设备管理处：
为了促进福建省高校虚拟仿真实验教学中心建设，推进实验教学改革与创新，促进创新人才成长，根据福建省高等教育学会实验室管理专业委员会（简称省实验室工作研究会）2014年度工作计划安排，兹定于2014年5月23日在福州召开福建省高校虚拟仿真实验教学中心建设研讨会。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1.研讨高校虚拟仿真实验中心建设工作。

2.交流我省高校虚拟仿真实验教学中心建设工作的主要做法和先进经验。

3.考察福州大学国家级虚拟仿真实验教学中心。
二、参会人员

1. 各高校实验室与设备管理处（国资处）、教务处；

 2．各高校实验教学示范中心负责人、秘书和特邀代表

三、会议日程
	日  期
	会议安排

	5月22日：14：00-20：00
	会议报到

	5月23日：08：30-12：00
	开幕式

虚拟仿真实验教学中心建设专题报告

	5月23日：14：30-17：30
	交流研讨、实地考察福州大学国家级虚拟仿真实验教学中心

	5月24日：全天
	代表离会

四、报到地点：福州怡山大厦（福州鼓楼区工业路577号）
五、报名方式
请参会单位和个人填写好报名回执，于2014年5月17日前通过电子邮件发送到:syglk@fzu.edu.cn或传真至0591-22866497，以便会务组提前安排食宿。
六、会议费用
1.会议费用：150元/人，包括会务费、资料费等；
2.会议期间食宿统一安排，费用自理。

七、联系方式

 福州大学实验室建设与设备管理处
联系人：赵莹   骆志宏   蒿振丽
电话：0591-22866497，22866492 传真：0591－22866497 ，22866492
E-mail：syglk@fzu.edu.cn

附件：福建省高校虚拟仿真实验教学中心建设研讨会回执

福建省高等教育学会实验室管理专业委员会

2014年4月8日
附件：

福建省高校虚拟仿真实验教学中心建设研讨会回执
	学校名称

	通讯地址

	姓名
	性别
	中心及职务
	手机
	电子邮箱
	是否单间
	住宿天数